平成19年６月６日
株 主 各 位

株 式 会 社 ク イ ッ ク
代表取締役社長 和納 勉

「第27回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
本日、株主の皆様あてにご送付致しました標記書類につきまして、一部修正すべき内容がございましたので、

ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。
敬 具

記
修正箇所

株主総会参考書類
 第５号議案 監査役３名選任の件 （32ページ）
【 修正後 】
候補者

番 号
氏    名

（生 年 月 日）
略歴、地位、担当（他の法人等の代表状況）

所有する当社
株 式 の 数

１
大 西  伸
（昭和17年12月８日）

昭和36年４月 日本電気株式会社入社
昭和45年４月 立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社
平成15年６月 上海クイックマイツ有限公司総経理
平成19年１月 株式会社クイック入社
平成19年１月 株式会社アイ・キュー監査役（現任）
平成19年１月 株式会社クイック・エリアサポート監査役（現任）
平成19年４月 株式会社 ITアソシエイツ監査役（現任）

－ 株

２ （ 原案のとおり ）

３
斉 藤  誠
（昭和40年４月２日）

平成２年10月 太田昭和監査法人（現新日本監査法人）入所
平成13年９月 新日本監査法人退所
平成13年10月 斉藤公認会計士事務所（現新輝総合会計事務所）
平成13年９月 開設 所長（現任）

－ 株

【 修正前 】
候補者

番 号
氏    名

（生 年 月 日）
略歴、地位、担当（他の法人等の代表状況）

所有する当社
株 式 の 数

１
大 西  伸
（昭和17年12月８日）

昭和36年４月 日本電気株式会社入社
昭和45年４月 立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社
平成15年６月 上海クイックマイツ有限公司入社
平成19年１月 株式会社クイック入社
平成19年１月 株式会社アイ・キュー監査役（現任）
平成19年１月 株式会社クイック・エリアサポート監査役（現任）
平成19年４月 株式会社 ITアソシエイツ監査役（現任）

－ 株

２ （ 原案のとおり ）

３
斉 藤  誠
（昭和40年４月２日）

平成２年10月 太田昭和監査法人（現新日本監査法人）入所
平成13年９月 新日本監査法人退所
平成13年10月 斉藤公認会計士事務所開設

（現在に至る）
平成17年４月 新輝総合会計事務所開設
平成13年９月 （現在に至る）

－ 株

（注）修正箇所は下線にて表示しております。
以 上